Des membres des coalitions avec quelques alliées, lors de l’atelier de préconférence internationale sur la parité, tenu au 
CCDG, Dakar, juin 2011. Crédit photo : Ousseynou Niang | CCDG

De 2009 à 2013, les coalitions ont reçu l’appui de 
quatorze (14) volontaires canadiennes et d’un 
canadien qui ont consacré cent dix-sept (117) 
mois-personnes de travail, l’équivalent de dix 
(10) personnes à temps plein, dans des mandats 
variés, tels : conseillères en ÉFH, en communi-
cations, en développement de partenariats, 
en plaidoyer et dialogue politique ainsi qu’en 
suivi-évaluation.